受付年月日    令和   年    月    日

 館 長 主 任 主    事 決 裁 年 月 日

令和  年  月  日

末 恒 地 区 公 民 館 使 用 許 可 申 請 書

使用場所
・研修室１  ・研修室２  ・研修室３  ・研修室４

・和  室  ・調理室   ・図書コーナー

調 理 室 ・ガスコンロ ・電子レンジ ・ガスオーブン ・その他（    ）

使用日時

令和   年  月  日（  曜日）

使用団体名

使用目的

代表責任者 氏名                電話

 使用人数 大人      名 子ども       名

 そ の 他

決

裁

欄

午前・午後

  時   分 から

  時   分 まで

上記のとおり使用許可を申請します

令和  年   月   日

鳥取市立

末恒地区公民館 館 長 様

申請者  氏 名

電 話